
Schváleno AS FSS OU dne 20. 4. 2020

Zpráva o hospodaření FSS OU
2019
v tis. Kč

Příjmy celkem
Výdaje celkem (priority I a II)
CELKEM k čerpání

DALŠÍ PŘÍJMY FAKULTY
Institucionální podpora fakulty
Technicko-provozní úsek OU - náklady na budovu 230
CELKEM K ČERPÁNÍ Z INSTITUCIONÁLNÍ PODPORY FAK.

Fond provozních prostředků v roce 2019-nečerpáno 
Fond účelově určených prostředků v roce 2019-vyčerpáno 0
Navýšení FRIM 2019 150
FRIM 2019-čerpání 136
/nákup tiskárny pro studijní oddělení 70
označení budovy 7
bezbariérová úprava WC 59
Výhled FPP pro rok 2020 /přeúčtování z R září-říjen 2020
Výhled FRIM pro rok 2020/přeúčtování z R září-říjen 2020 50
FÚUP - 6501 147

21 686
6 052

15 634

1 780

1 550

2 863

3 485



Zpráva o hospodaření FSS v roce 2019 CENTRÁLNÍ FSS
v tis. Kč zdroj 1100 PLÁN 2019 Skutečnost 2019 ROZDÍL

Název

Materiál* 300 240 60

Knihy 70 31 39

Opravy 25 10 15

Cestovné 110 86 24

Telefony 36 32 4

Poštovné 80 84 -4

Podpora publikační činnosti 40 38 2

Ostatní služby ** 195 64 131

Recepce a úklid 50 0 50

Mzdové prostředky+odvody celkem -226

Stravenky 270 312 -42

Ostatní provoz.náklady - pojištění, DPH 80 76 4

Stipendia spoluúčast 0 20 -20 322 Režie
Odvod do FRIM 0 150 -150 417 Priority II vratka R + FF
Odvod do UK 0 3 -3 -116 zůstatek čerpání

15750 -116 623 PŘEVOD DO FPP
pozn.*  Plán obsahoval odhad -nákup tiskárny pro stud. odd. 
pozn.** Plán obsahoval odhad spoluúčastí a bezbariérovou úpravu wc
Další možné čerpání z FPP až 500 tis.Kč - rezervní fond děkanky FSS, např. další náklady spojené s novým mzdovým předpisem,

Z fondu provozních prostředků čerpáno nebylo.

Přebarvení prov.prostředků do FRIM 100 tis.Kč tiskárna a další možné prostředky jako spoluúčast vybudování bezbariérového WC

Přebarveno 150 tis. Kč - tiskárna studijní odd. a spoluúčast budování WC-

Insitucionální podpora V PLÁN 2019 Skutečnost 2019 ROZDÍL
v tis. Kč zdroj 1650 177

Materiál 100 135 -35

Knihy 10 0 10

Cestovné 60 36 24

Ostatní služby 96 23 73

Poplatky 76 -76 16 poplatek prac. 94000
Mzdové prostředky s odvody 1371 135 131
CELKEM včetně čerpání z fondu 1641 131 147 PŘEVOD DO FUUP

222 čerpáno z fondu

15 634

14 378 14 604

15 634

1 550

1 506

1 772


	List1
	List2

